
293351-2025 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293351-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Prowadzenie i organizacja Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców Gminy Wejherowo w Części 1 - 
PSZOK północny – z opcją
OJ S 88/2025 07/05/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wejherowo
E-mail: sekretariat@ugwejherowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Prowadzenie i organizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) dla mieszkańców Gminy Wejherowo w Części 1 - PSZOK północny – z opcją
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na prowadzeniu i 
organizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla 
mieszkańców Gminy Wejherowo w Części 1 - PSZOK północny, na warunkach określonych w 
opisie przedmiotu zamówienia oraz projektowanych postanowieniach umowy. 2.Zamawiający, 
w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, przewiduje skorzystanie z Opcji, zgodnie z art. 
441 ust. 1 Pzp. 3.Opis przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki 
Wykonawcy zawierają: 1)projektowane postanowienia umowy (dalej „PPU”), stanowiący 
Załącznik nr 5 do SWZ. 2)opis przedmiotu zamówienia (dalej „OPZ”), stanowiący Załącznik nr 
6 do SWZ. 4.Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane 
przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, zostały określone w PPU i 
OPZ.
Identyfikator procedury: 954946a4-ff59-462e-a4a2-401ae82efcc0
Poprzednie ogłoszenie: 147264-2025
Wewnętrzny identyfikator: RZPiFZ.271.5.2025.MA
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Polska Wg opisu przedmiotu zamówienia 
Miejscowość: Gmina Wejherowo
Kod pocztowy: 84-241
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/293351-2025
mailto:sekretariat@ugwejherowo.pl


293351-2025 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Prowadzenie i organizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) dla mieszkańców Gminy Wejherowo w Części 1 - PSZOK północny – z opcją
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na prowadzeniu i 
organizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla 
mieszkańców Gminy Wejherowo w Części 1 - PSZOK północny, na warunkach określonych w 
opisie przedmiotu zamówienia oraz projektowanych postanowieniach umowy. 2.Zamawiający, 
w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, przewiduje skorzystanie z Opcji, zgodnie z art. 
441 ust. 1 Pzp. 3.Opis przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki 
Wykonawcy zawierają: 1)projektowane postanowienia umowy (dalej „PPU”), stanowiący 
Załącznik nr 5 do SWZ. 2)opis przedmiotu zamówienia (dalej „OPZ”), stanowiący Załącznik nr 
6 do SWZ. 4.Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane 
przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, zostały określone w PPU i 
OPZ.
Wewnętrzny identyfikator: RZPiFZ.271.5.2025.MA

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający, w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, przewiduje skorzystanie 
z Opcji, zgodnie z art. 441 ust. 1 Pzp (dalej jako: „Opcja”). Przedmiot zamówienia 
opcjonalnego: 1)przedmiotem zamówienia w zakresie Opcji będzie zwiększenie przedmiotu 
zamówienia podstawowego z tytułu wykonania zadania dot. zagospodarowania odpadów i 
polega na zwiększeniu ilości przyjmowanych odpadów opisanych odpowiednio kodami, jednak 
nie więcej niż o 25% wartości zamówienia podstawowego; Opcja zostanie uruchomiona w 
przypadku, gdy w okresie wykonania usługi w ramach zamówienia podstawowego, zostanie 
wykorzystana całkowita wartość brutto przewidziana za realizację zamówienia podstawowego, 
2)Zamawiający uprawniony będzie do złożenia oświadczenia o skorzystaniu z Opcji lub jej 
części w trakcie trwania umowy na realizację przedmiotu zamówienia; Zamawiający może nie 
skorzystać z Opcji lub skorzystać z Opcji w niepełnym zakresie, a Wykonawcy z tego tytułu nie 
będzie przysługiwało żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego; Zamawiający może 
złożyć oświadczenie o skorzystaniu z Opcji wielokrotnie, aż do wyczerpania maksymalnej 
wartości Opcji, 3)termin wykonania Opcji jest równy terminowi wykonania przedmiotu 
zamówienia, 4)Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji pod warunkiem 
zabezpieczenia środków finansowych w budżecie lub Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Zamawiającego, w wysokości odpowiadającej uruchamianemu zakresowi Opcji.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska



293351-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: waga: 60 punktów. Oferta może otrzymać maksymalnie 60 punktów za najniższą cenę, 
przyznawanych w następujący sposób: Liczba punków =(najniższa cena spośród wszystkich 
ofert niepodlegających odrzuceniu/cena oferty badanej) x 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Termin płatności
Opis: waga: 10 punktów. Termin płatności liczony jest w dniach. Minimalny termin płatności 
wynosi 14 dni. Maksymalny termin płatności wynosi 30 dni. W przypadku zaoferowania 
terminu płatności: 14-20 dni - liczba przyznanych punktów wyniesie: 0 punktów. W przypadku 
zaoferowania terminu płatności: 21-26 dni - liczba przyznanych punktów wyniesie: 5 punktów. 
W przypadku zaoferowania terminu płatności: 27-30 dni - liczba przyznanych punktów 
wyniesie: 10 punktów. Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin płatności krótszy niż 14 dni – oferta 
takiego Wykonawcy zostanie odrzucona, jako niezgodna z warunkami zamówienia. Jeżeli 
Wykonawca zaoferuje termin płatności dłuższy niż 30 dni – przyjmuje się, że Wykonawca 
zaoferował 30-dniowy termin płatności i Zamawiający przyzna ofercie w tym kryterium 10 pkt. 
Jeżeli Wykonawca nie zaoferuje żadnego terminu płatności przyjmuje się, że Wykonawca 
zaoferował 14-dniowy termin płatności i Zamawiający przyzna ofercie w tym kryterium 0 pkt.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Liczba godzin otwarcia PSZOK w soboty
Opis: waga: 30 punktów. Zamawiający wymaga, aby minimalna liczba godzin otwarcia PSZOK 
w soboty (z wyłączeniem świąt i ustawowo dni wolnych od pracy) wynosiła, co najmniej 4 
godziny. Liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie przyznawana będzie w następujący 
sposób: w przypadku zaoferowania liczby godzin: co najmniej 4 godziny - liczba przyznanych 
punktów wyniesie: 0 pkt, w przypadku zaoferowania liczby godzin: co najmniej 6 godzin - 
liczba przyznanych punktów wyniesie: 15pkt, w przypadku zaoferowania liczby godzin: co 
najmniej 8 godzin - liczba przyznanych punktów wyniesie: 30pkt. W przypadku, gdy 
Wykonawca nie zaznaczy żadnego pola w ust. IV Formularza oferty dot. deklarowanej liczby 
godzin otwarcia PSZOK w soboty – przyjmuje się że Wykonawca zaoferował minimalną liczbę 
godzin otwarcia PSZOK w soboty tj. co najmniej 4 godziny i tym samym przyzna ofercie w tym 
kryterium 0 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



293351-2025 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienia umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp. 4. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1. 7. Odwołanie, w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe, jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych, w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 768 728,74 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EKOFABRYKA WEJHEROWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta



293351-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 768 728,74 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: RZPiFZ/486/2025
Data wyboru zwycięzcy: 18/04/2025
Data zawarcia umowy: 25/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wejherowo
Numer rejestracyjny: 5882375850
Adres pocztowy: ul. Transportowa 1
Miejscowość: Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat ZamówieńPublicznych i Funduszy Zewnętrznych
E-mail: sekretariat@ugwejherowo.pl
Telefon: 586779740
Adres strony internetowej: https://bip.ugwejherowo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065150
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_wejherowo
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 

mailto:sekretariat@ugwejherowo.pl
https://bip.ugwejherowo.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065150
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_wejherowo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


293351-2025 Page 6/6

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: EKOFABRYKA WEJHEROWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 5882398489
Adres pocztowy: ul. OBROŃCÓW HELU nr 1
Miejscowość: WEJHEROWO
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: SEKRETARIAT@EKOFABRYKAWEJHEROWO.PL
Telefon: (58) 676 95 20
Adres strony internetowej: WWW.EKOFABRYKAWEJHEROWO.PL
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): WWW.EKOFABRYKAWEJHEROWO.PL
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 10baecb5-0f27-492b-b08c-faf2f0bade3f  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 06/05/2025 12:25:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 293351-2025
Numer wydania Dz.U. S: 88/2025
Data publikacji: 07/05/2025

mailto:SEKRETARIAT@EKOFABRYKAWEJHEROWO.PL
http://WWW.EKOFABRYKAWEJHEROWO.PL
http://WWW.EKOFABRYKAWEJHEROWO.PL
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

